
太田営業所移転のご挨拶  

 

弊社太田営業所は「金十清水ビル」の事務所で皆様のご愛顧を頂いてまいりまし

たが このたび「OTA センタービル」へ移転することとなりました 

これを機にさらに皆様方のご期待にお応えできますよう一層の努力をいたす所

存でございますので よろしくご支援賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

  敬具                               

  2022 年 4月吉日 

                                                  

 

 

                     記 

 

業務開始日  2022 年 4月 25日（月） 

住   所  〒373－0853  

          群馬県太田市浜町 82 番地 OTA センタービル 2階 

 

電話番号   ０２７６－４６－０６７１ （従来通り） 

  ファクシミリ ０２７６－４６－６２８９ （従来通り） 

 

 

 

 

 

 

 

  
 代表取締役社長 木村  広 

        

 

 
   太田営業所 所長 鳥塚 将史 

        

 


